
 
                                                                                                      

UCHWAŁA NR  2590/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26  SIERPNIA 2020 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIANY PRZEZNACZENIA REZEERWY CELOWEJ   
  W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art.15zn pkt 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 
374 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok w ramach wydatków majątkowych 
dokonuje się zmiany przeznaczenia części rezerwy celowej w wysokości 512.000,00 zł  
z dotychczasowej:  
przeznaczonej na realizację zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym 
dotację celową dla wojewódzkiej instytucji kultury 
na:  
finansowanie działań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, w tym na wydatki związane z realizacją 
programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w szczególności na dotacje dla 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo jest 
podmiotem tworzącym, m.in: na zakup środków ochrony osobistej, do dezynfekcji, 
intensywnej terapii, zakup aparatury medycznej, jak również zakup testów diagnostycznych 
wirusa SARS-CoV-2, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 

 

 

 

 

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2590/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  26.08.2020 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   512 000,00 512 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   512 000,00 512 000,00 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 512 000,00 512 000,00 

OGÓŁEM   512 000,00 512 000,00 



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2590/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  26.08.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   512 000,00 512 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   512 000,00 512 000,00 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotację celową dla wojewódzkiej instytucji kultury (50004) 

6800 512 000,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z 
udziałem śr. pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
szczególn.na dotacje dla SP ZOZ dla których Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki 
majątkowe) (50009) 

6800   512 000,00 

OGÓŁEM   512 000,00 512 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


